*p1*

GABINETE DO PREFEITO

Prf:íÊitu r.? Muniripul de

VERTENTE DO LÉRIO

ilJt{í{Ar,ü ff$ üüflDfl.8 }[ á1rí§0í F$ f,ftsf[H$fi,

'lr' .z u. -,/) --/"

4u1 :r | *!,4t.r. -^ - |« -çú,RENATO LIMA DE SALES
PRE.FE,ITO

PORTARIA N" 1441202I

Exonera Seeretárta de Educuçtio.

O Prefeito do Município de Vefiente do Lerio no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas. pela Constituição da Repirblica do Estad«r e. sobretudo peia Lei Orgânica loca1:

RESOLYE:

Art. 1'- EXONERAR a Sf. SILVANEIDE MARIA SILVA DE LIMA, portadora

do RG no: 5189724 SSP/PE e do CPF n": 040.919.414-00, do cargo de Secretária Municipal

de Educação do Município de Vertente do Lério.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefbito do Município de Verlente do Lério, 31 de dezembro de 2A21.

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vefiente do Lério -- PE
Fone.: -1634-7144 lFax.:3634-1156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.i. - 40.893.646i0001-60

***